IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

5208415 MATERIAL MEDICO Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 22/12/2025 10/12/2025 Normal Sim
t ' a n 62998400114
g p Status Estabelecimento Endereco Entrega Cond. Pag. Forgar Pag.
HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl - Depésito Bancario Sim

JARDIM BELA VISTA

Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Numero da cotagdo do GTPlan; - Dados bancarios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depésito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagado da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.

20491 -acido peracetico ¢/ tiras reagentes 19 UNIDADE
Observagao: 01
Fornecedor Marca 2 VL. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
r ﬂ 9, Supermed Aruja R$ 95,7600 2 20,00 20 R$ 1.915,2000
|- ..A Ecoper Quimica N RS 117,0000 2 20,00 20 RS 2.340,0000
v S, Maeve Hospitalar !‘ RS 122,0000 1 19,00 20 RS 2.440,0000
- 14 S, SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. RS 180,0000 1 19,00 19 RS 3.420,0000
Il ‘q S, Ativa Hospitalar RS 192,5810 1 19,00 19 RS 3.659,0390
Il S, Imperial R$ 900,0000 1 19,00 19 RS 17.100,0000
Ver respostas rejeitadas
Outro motivo j
MATERIAL DO FORNECEDOR SUPERMED ACOMPANHA SOMENTE 10 TIRAS. FORNECEDOR ECOPER QUIMICA NAO E VALIDADO NA CSIH. MATERIAL FORNECEDOR MAEVE ACOMPANHA 30 TIRAS
0/3999




28089 - desinfetante concentrado abase de quartenario de amonia 91 LITRO

Observagao: 01

Fornecedor Marca 'J VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf.
.‘ Cientifica Hospitalar l‘ RS 10,0000 1 91,00 200
'J Imperial R$ 75,0000 1 91,00 91

Ver respostas rejeitadas

Item cotado diferente do especificado

0/3999

VI. Total
R$ 2.000,0000

RS 6.825,0000




38316 - detergente multienzimatico ¢/ minimo 6 enzimas 5000ml

14 UNIDADE

Observagao: 01

Fornecedor Marca 'J

LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA.

Maeve Hospitalar

Ativa Hospitalar

Med Center Comercial Ltda

SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL..

Imperial

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSP... Ndo Informada

I IR N VAR N B R R

Cientifica Hospitalar

L R A A A A

Outro motivo

FORNECEDORES ANTERIORES COTARAM MARCA DESPADRONIZADA

0/3999

VL. Unit.
RS 8,2000

RS 37,8300
R$ 91,7299
RS 99,1264
R$ 110,7900
v R$ 195,0000
R$ 206,0000
R$ 467,0000

Ver respostas rejeitadas

Qtd. Emb. Qtd.

1

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

Qtd. Conf.
14

14

14

14

14

14

14

14

VI. Total
RS 114,8000

RS 529,6200

RS 1.284,2186

RS 1.387,7696

RS 1.551,0600

R$ 2.730,0000

RS 2.884,0000

RS 6.538,0000

4 44766 - papel crepado 90 x 9

Cancelada



38365 - teste autoclave tipo bowie dick 28 PACOTE

Observagao: 01
Fornecedor Marca 'J VL. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
- .‘ SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. B RS 6,1700 1 28,00 28 RS 172,7600
v " LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. l‘ RS 8,2000 1 28,00 50 RS 410,0000
|_ ,‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. RS 8,3600 1 28,00 28 RS 234,0800
|_ 'J PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSP... Ndo Informada R$ 10,5000 1 28,00 28 R$ 294,0000
- ﬂ ,‘ Cientifica Hospitalar RS 13,8800 20 40,00 40 RS 555,2000
|_' ﬂ .J Ativa Hospitalar R$ 16,8426 1 28,00 28 R$ 471,5928
- S, Cirurgica Sao José R$ 23,9000 1 28,00 28 R$ 669,2000
|_' .‘ Cirurgica Sdo José N3io Informada RS 24,1000 1 28,00 28 RS 674,8000
|_ ." C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA R$ 39,5064 6 30,00 30 RS 1.185,1920
i - a. Supermed RS 43,9162 6 30,00 30 R$ 1.317,4860 |
Outro motivo j
FORNECEDOR SYMEX COTOU MARCA DESPADRONIZADA
0/3999

Lista de Fornecedores Participantes

Status Fornecedor CNPJ Enderego Fat. Minimo
Respondido Ativa Hospitalar 09.182.725/0001-12 Av. Vereador Raymundo Hargreave, 98 e 105 - Fontesville R$ 1.500,00
Respondido C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA 48.791.685/0001-68 RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras R$ 1.500,00
Respondido Cientifica Hospitalar 07.847.837/0001-10 AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A LOTE 06 R$ 200,00
Respondido Cirurgica Sao José 55.309.074/0001-04 | Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido | R$ 1.500,00

Respondido Ecoper Quimica 02.535.505/0001-86 Rua Orazio Stanco, 520 - Polo Industrial, Pq. dos Eucaliptos R$ 1.400,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Fornecedor
Imperial
KAMERS BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Maeve Hospitalar
Med Center Comercial Ltda
Molecular Brasil
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SUMMIT MEDICAL SERVICOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT
SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Supermed
Supermed Aruja
Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli

Tecnocirurgica

CNPJ
20.140.256/0001-01
12.378.093/0001-71
37.824.218/0001-70
09.034.672/0001-92
00.874.929/0001-40
15.562.934/0001-94
22.577.298/0001-30
43.977.978/0001-10
45.212.514/0001-49
11.206.099/0001-07
11.206.099/0004-41
06.065.614/0001-38
18.920.484/0001-52

Enderego
AV RIO NEGRO 158, PRQ AMAZONIA
RUA SAMUEL HEUSI, 463
AV JOSE BONIFACIO, 611
R 13, S/N QUADRA012 LOTE 0012
ROD JK - BR 459
R JAPAO, 100, ALTO BARROCA, BELO HORIZONTE
R 1102, SN
AV QUINTA AVENIDA, 341
R C184, 361
AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI
AV Tower Automotive, 300 - galp€26
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO

Lista de Fornecedores Desqualificados

Fat. Minimo
R$ 600,00
R$ 0,00
RS 300,00
RS 800,00
R$ 1.500,00
RS 100,00
RS 300,00
RS 0,00
RS 150,00
R$ 1.400,00
R$ 1.400,00
RS 300,00
RS 800,00



