



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
537028	5208415 MATERIAL MÉDICO	Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 62998400114	22/12/2025	10/12/2025	Normal	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega		Cond. Pag.	Forçar Pag.	
Com Pedido	HDT (03.969.808/0003-31)	HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO Nº 3556 ? 60 ddl - Depósito Bancário		Sim		

## Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1	20491 - ácido peracetico c/ tiras reagentes	19 UNIDADE	Com Pedido
Observação: 01			
<input type="checkbox"/>	Fornecedor	Marca	Vi. Unit.
<input type="checkbox"/>	Supermed Aruja	BELL TYPE	R\$ 95,7600
<input type="checkbox"/>	Ecoper Química	ECOPER QUIM	R\$ 117,0000
<input checked="" type="checkbox"/>	Maeve Hospitalar	INDALABOR	R\$ 122,0000
<input type="checkbox"/>	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL...	TECH	R\$ 180,0000
<input type="checkbox"/>	Ativa Hospitalar	VIC PHARMA	R\$ 192,5810
<input type="checkbox"/>	Imperial	PROFILATICA	R\$ 900,0000

[Ver respostas rejeitadas](#)

## Justificativa

Outro motivo

MATERIAL DO FORNECEDOR SUPERMED ACOMPANHA SOMENTE 10 TIRAS. FORNECEDOR ECOPER QUIMICA NAO E VALIDADO NA CSIH. MATERIAL FORNECEDOR MAEVE ACOMPANHA 30 TIRAS

2

28089 - desinfetante concentrado a base de quartenario de amonia

91 LITRO

Com Pedido

Observação: 01

	Fornecedor	Marca 	VL. Unit.	Qtd. Emb. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total	
<input checked="" type="checkbox"/>	  Cientifica Hospitalar		 R\$ 10,0000	1	91,00	200	R\$ 2.000,0000
<input type="checkbox"/>	  Imperial		R\$ 75,0000	1	91,00	91	R\$ 6.825,0000

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Item cotado diferente do especificado

0/3999

3

38316 - detergente multienzimatico c/ minimo 6 enzimas 5000ml

14 UNIDADE

Com Pedido

Observação: 01

		Fornecedor	Marca	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total	
<input type="checkbox"/>		LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA.	MONITORE	R\$ 8,2000	1	14,00	14	R\$ 114,8000	
<input type="checkbox"/>		Maeve Hospitalar	INDALABOR	R\$ 37,8300	1	14,00	14	R\$ 529,6200	
<input type="checkbox"/>		Ativa Hospitalar	VIC PHARMA	R\$ 91,7299	2	14,00	14	R\$ 1.284,2186	
<input type="checkbox"/>		Med Center Comercial Ltda	PROLINK	R\$ 99,1264	1	14,00	14	R\$ 1.387,7696	
<input type="checkbox"/>		SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL...	LABNEWS	R\$ 110,7900	1	14,00	14	R\$ 1.551,0600	
<input checked="" type="checkbox"/>		Imperial	PROFILATICA		R\$ 195,0000	1	14,00	14	R\$ 2.730,0000
<input type="checkbox"/>		PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSP...	Não Informada	R\$ 206,0000	1	14,00	14	R\$ 2.884,0000	
<input type="checkbox"/>		Cientifica Hospitalar	RIOQUIMICA	R\$ 467,0000	1	14,00	14	R\$ 6.538,0000	

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Outro motivo

FORNECEDORES ANTERIORES COTARAM MARCA DESPADRONIZADA

0/3999

4

44766 - papel crepado 90 x 90cm

4 UNIDADE

Cancelada

5

38365 - teste autoclave tipo bowie dick

28 PACOTE

Com Pedido

Observação: 01

		Fornecedor	Marca	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total
<input type="checkbox"/>		SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL...	STERICONTR	R\$ 6,1700	1	28,00	28	R\$ 172,7600
<input checked="" type="checkbox"/>		LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA...	MONITORE	R\$ 8,2000	1	28,00	50	R\$ 410,0000
<input type="checkbox"/>		Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir...	CLEAN-UP	R\$ 8,3600	1	28,00	28	R\$ 234,0800
<input type="checkbox"/>		PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSP...	Não Informada	R\$ 10,5000	1	28,00	28	R\$ 294,0000
<input type="checkbox"/>		Cientifica Hospitalar	TERRAGENE	R\$ 13,8800	20	40,00	40	R\$ 555,2000
<input type="checkbox"/>		Ativa Hospitalar	ORTOM	R\$ 16,8426	1	28,00	28	R\$ 471,5928
<input type="checkbox"/>		Cirurgica São José	3M	R\$ 23,9000	1	28,00	28	R\$ 669,2000
<input type="checkbox"/>		Cirurgica São José	Não Informada	R\$ 24,1000	1	28,00	28	R\$ 674,8000
<input type="checkbox"/>		C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	3M	R\$ 39,5064	6	30,00	30	R\$ 1.185,1920
<input type="checkbox"/>		Supermed	3M	R\$ 43,9162	6	30,00	30	R\$ 1.317,4860

Justificativa

Outro motivo

FORNECEDOR SYMEX COTOU MARCA DESPADRONIZADA

0/3999

## Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	Ativa Hospitalar	09.182.725/0001-12	Av. Vereador Raymundo Hargreave, 98 e 105 - Fontesville	R\$ 1.500,00
Respondido	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	48.791.685/0001-68	RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras	R\$ 1.500,00
Respondido	Cientifica Hospitalar	07.847.837/0001-10	AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A LOTE 06	R\$ 200,00
Respondido	Cirurgica São José	55.309.074/0001-04	Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido	R\$ 1.500,00
Respondido	Ecoper Química	02.535.505/0001-86	Rua Orazio Stanco, 520 - Polo Industrial, Pq. dos Eucaliptos	R\$ 1.400,00

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	Imperial	20.140.256/0001-01	AV RIO NEGRO 158, PRQ AMAZONIA	R\$ 600,00
Respondido	KAMERS BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	12.378.093/0001-71	RUA SAMUEL HEUSI, 463	R\$ 0,00
Respondido	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA	37.824.218/0001-70	AV JOSE BONIFACIO, 611	R\$ 300,00
Respondido	Maeve Hospitalar	09.034.672/0001-92	R 13, S/N QUADRA012 LOTE 0012	R\$ 800,00
Respondido	Med Center Comercial Ltda	00.874.929/0001-40	ROD JK - BR 459	R\$ 1.500,00
Respondido	Molecular Brasil	15.562.934/0001-94	R JAPAO, 100, ALTO BARROCA, BELO HORIZONTE	R\$ 100,00
Respondido	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	22.577.298/0001-30	R 1102, SN	R\$ 300,00
Respondido	SUMMIT MEDICAL SERVICOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	43.977.978/0001-10	AV QUINTA AVENIDA, 341	R\$ 0,00
Respondido	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	45.212.514/0001-49	R C184, 361	R\$ 150,00
Respondido	Supermed	11.206.099/0001-07	AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermed Aruja	11.206.099/0004-41	AV Tower Automotive, 300 - galp 26	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli	06.065.614/0001-38	R C 159 - 674 JARDIM AMERICA	R\$ 300,00
Respondido	Tecnocirurgica	18.920.484/0001-52	R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO	R\$ 800,00

### Lista de Fornecedores Desqualificados

Não existem fornecedores desqualificados nessa cotação.